
UCHWAŁA NR XXVI/ 193 / 2012 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV-174-2012  z dnia 30 kwietnia 2012r.  w sprawie   wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu  

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art.37 ust 1. ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.)  

 

Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje :  

§ 1. W Uchwale Nr XXIV-174-2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu  w § 1  skreśla się wyrażenie  „nieograniczonego” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


